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Reykjavík, 29. mars 2019 

 

Njörvasund 10 – Athugasemdir og svör 

Að lokinni grenndarkynningu er lagt fram að nýju erindi frá afgreiðslufundi byggingarfulltrúa frá 20. nóvember 
2018 þar sem sótt er um leyfi til að hækka og byggja mænisþak á bílskúr og til að byggja verönd með 
skjólveggjum og heitum potti með öryggisloki sem verður sérnotaflötur íbúðar 0101 á lóð nr. 10 við 
Njörvasund.  
 
Erindið var grenndarkynnt frá 24. janúar 2019 til og með 21. febrúar 2019.  
 
Eftirtaldir aðilar sendu athugasemdir: Jens Fylkisson og Haukur Jensson dags. 5. febrúar 2019.  
   

    
Staðsetning bílskúrs á lóð nr. 10 við Njörvasund  Loftmynd  
 
 

Athugasemd 

Bréfaritari bendir á að: 
 

 hækkun bílskúrsins sbr. umsókn komi til með að skerða útsýni úr stofu og þar af leiðandi geti hann 
ekki samþykkt tillöguna.  

 hann komi til með að missa útsýni upp Brákarsund og hann muni ekki sjá annað en vegg út um 
stofugluggann ef af þessu verður.  

 bílskúrinn komi til með að skyggja á garðinn í suðvesturátt og myndi þar af leiðandi bera fyrir kvöldsól 
í þónokkuð stórum hluta garðsins hjá honum.  

 hann sé sáttur við að bílskúrinn sem um ræðir sé klæddur og að skjólveggur sé reistur við hann en 
hann vill að skúrinn verði áfram með flötu þaki.  
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Eftirfarandi mynd fylgir athugasemdinni: 
 

 
 
Svar 
Hverfið einkennist af gróinni byggð þar sem bílgeymsla fylgir mörgum íbúðarhúsunum. Almennt eru þær með 
flötu þaki, rétt eins og núverandi bílgeymsla á lóð nr. 10 við Njörvasund. Breytt þakform sbr. umsókn telst þó 
falla vel að húsinu og byggðarmynstri hverfisins almennt. 
 
Núverandi bílgeymsla er u.þ.b. 2,5 m á hæð en við breytingu úr flötu þaki í mænisþak fer mænishæðin upp í 
3,7 m. Ekki er fallist á að umrædd hækkun bílgeymslunnar sé þess eðlis að hún komi til með að hafa veruleg 
áhrif á útsýni og skuggamyndun á lóðinni nr. 8 við Njörvasund. Breytingin telst vera innan þeirra marka sem 
gera má ráð fyrir í gróinni byggð. 
 
Bent er á að í samþykktu deiliskipulagi fyrir Sundin (sem er nærliggjandi reitur) er heimilað að byggja 
mænisþök á bílgeymslur þar sem hámarkshæð á mæni er 3,7 m og hámarkshæð útveggja er 2,7 m, rétt eins og 
bílgeymslan sem hér um ræðir.  
 
Þess skal geta að umsókn um sömu þakbreytingarnar barst embættinu þann 12. maí 2015 og var erindið 
samþykkt í kjölfar grenndarkynningar. Erindið var þó aldrei klárað og breytingarnar því aldrei framkvæmdar. 
 
 
Niðurstaða 
 
Lagt er til að erindið verði samþykkt óbreytt. 
 
 
F.h. Skipulagsfulltrúa Reykjavíkur 
 
Sólveig Sigurðardóttir 
arkitekt / verkefnastjóri 
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